CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PUBLIC  • O
• 4)

Lid  023,20,_,2-,J
CAMA UNICIRAL DE FORMOSO

INDICAÇÃON0 01/2022

Autor — Vereador Djalma Santana Carneiro

DESPACHO
Defiro como se requer

inclua-se no expediente
Publique-se.

Em  0  /jai  (202,4
,

Presi te da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação regimental,
seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal a seguinte
indicação.

-Providência no sentido de executar serviço de manutenção de estrada, no
trecho que liga a ponte do Gentil até a Comunidade do Cajueiro e também
o trecho que liga a ponte do Gentil até a comunidade do São Joaquim.

Pede Deferimento.

Formoso-MG, 07 de março de 2022

Protocolado às fls. 	do  [lyre  próprlo Vereador Djalma Santana Carneiro

18,10Z20  h Data: 	J21/121-42

CAM 	A MUN IPAL DE  FORMOSO  • MG

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 12